2018年 4月 10日

報道関係各位

防滑性生地を使用、寝返りしてもズレにくい

「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」を発売

マットレスの上に置くだけで、手間なく簡単にベッドメイキング

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)では、東レ株式会社の

防滑性生地を採用した、ズレにくいベッドパッド「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」を、2018年 4月 10日

（火）より発売いたします。

「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」は、裏面の素材に防滑性生地、東レ「ミルコットⓇ」を使用した、

寝返りしてもズレにくいベッドパッドです。従来のベッドパッドの多くは、マットレスの四隅にスベリ

止めゴムベルトを引っかけて使用するタイプが多く、『ベッドメイキングに時間がかかる』、『着脱が

大変』、『ゴムベルトが伸びてしまってズレやすい』といったお客様の声があがりました。本商品は、

マットレスの上に置くだけで手間なく簡単にセットできるため、そうした問題を軽減します。

詰物には、吸湿・発散性、保温性に優れる英国産羊毛 100％を使用し、夏はさわやかに、冬は

暖かくお休みいただけます。シングル・セミダブル・ダブル・ワイドダブル・クイーン・キングの 6サイ

ズを展開。専用の洗濯ネット付きで、ご家庭で水洗いが可能なため清潔な睡眠環境を保つことが

できます。

 また、肌触りが良く、ベッドパッドのみを覆う装着簡単な専用シーツを合わせて購入いただけま

す。専用シーツには、抗菌防臭加工を施しています。

「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」に関する商品概要は下記の通りです。

「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」 商品概要

【特長】

1．寝返りしてもズレにくい防滑性生地、東レ「ミルコットⓇ」を採用

2．マットレスの上に置くだけで手間なく簡単にベッドメイキング

3．吸湿・発散性、保温性に優れる英国ウール 100％を採用

4．専用の洗濯ネット付きで、水洗い可能

5．抗菌防臭加工を施した専用シーツ

【素材】

・「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」

【詰物】羊毛 100％（英国産羊毛）

【側地】表：ポリエステル 80％、綿 20％

裏中地：ポリエステル 100％

裏地：ポリエステル 70％、ポリウレタン 30％

・専用シーツ：綿 100％

【サイズ】

 「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」 専用シーツ

シングル 97×195ｃｍ 97×195×17ｃｍ（1辺の折返し部分）

セミダブル 122×195ｃｍ 122×195×17ｃｍ（1辺の折返し部分）

ダブル 140×195ｃｍ 140×195×17ｃｍ（1辺の折返し部分）

ワイドダブル 154×195ｃｍ 154×195×17ｃｍ（1辺の折返し部分）

クイーン 170×195ｃｍ 170×195×17ｃｍ（1辺の折返し部分）

キング 195×195ｃｍ 195×195×17ｃｍ（1辺の折返し部分）

【希望小売価格】

「らくピタ羊毛ベッドパッドⅡ」 専用シーツ

らくピタ羊毛 2点パックⅡ

（ベッドパッドと専用シーツのセット）

シングル 16,000円（税抜）／17,280円（税込） 3,500円（税抜）／3,780円（税込） 18,000円（税抜）／19,440円（税込）

セミダブル 18,500円（税抜）／19,980円（税込） 4,000円（税抜）／4,320円（税込） 21,000円（税抜）／22,680円（税込）

ダブル 21,000円（税抜）／22,680円（税込） 4,500円（税抜）／4,860円（税込） 24,000円（税抜）／25,920円（税込）

ワイドダブル 23,500円（税抜）／25,380円（税込） 5,000円（税抜）／5,400円（税込） 27,000円（税抜）／29,160円（税込）

クイーン 26,000円（税抜）／28,080円（税込） 6,000円（税抜）／6,480円（税込） 30,000円（税抜）／32,400円（税込）

キング 27,500円（税抜）／29,700円（税込） 7,000円（税抜）／7,560円（税込） 32,000円（税抜）／34,560円（税込）

【発売日】 2018年 4月 10日（火)

【製造/販売】 フランスベッド株式会社

【販売先】 全国の家具販売店、ホームセンター、百貨店、ECサイトなど

【初年度販売目標】 1億円

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先
  フランスベッド㈱ お客様相談室 ℡：0120-39-2824

置くだけでセッティング完了

防滑性生地、東レ「ミルコットⓇ」

専用シーツ